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1 Sándor András Életforrás-do Szent Anna Katolikus Óvoda 1043 Budapest, Erzsébet u 30.

2 Görgényi Bence Vecsési SE Karate Szakosztály Falusi Nemzetiségi Óvoda 2220 Vecsés, Fő út 83.

1 Görgényi Bence Vecsési SE Karate Szakosztály Falusi Nemzetiségi Óvoda 2220 Vecsés, Fő út 83.

2 Sándor András Életforrás-do Szent Anna Katolikus Óvoda 1043 Budapest, Erzsébet u 30.

1 Bali Anna Faddi Sportegyesület Faddi Gárdonyi Géza Általános Isk. 7133 Fadd, Váci M.u.1.

2 Ráthonyi Vivien Toranoko SE Móra Ferenc Ált isk 1144. Budapest Újváros park 2

3 Takács Nikolett Makita-Hikari Dojo Gárdonyi Géza Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Római krt. 51.

1 Ráthonyi Vivien Toranoko SE Móra Ferenc Ált isk 1144. Budapest Újváros park 2

2 Bali Anna Faddi Sportegyesület Faddi Gárdonyi Géza Általános Isk. 7133 Fadd, Váci M.u.1.

3 Takács Nikolett Makita-Hikari Dojo Gárdonyi Géza Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Római krt. 51.

1 Koncz Áron Sun-Dome Sportegyesület Laschober Mária Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 8447 Ajkarendek, Gyepesi u. 22. 

2 Lukács Bence Faddi Sportegyesület Faddi kismanók óvoda 7133 Fadd, Templom u.3.

3 Balogh Bálint Magyarországi Shotokan Karate Egyesület Arany János Általános Iskola 3712 Sajóvámos, Nevelők útja 4.

4 Szutor Zétény Tanren Sportegyesület Szent József Iskolaközpont 7100 Szekszárd, Garay tér 9.

1 Gulyás Félix Paksi Sportegyesület Tamási Általános Iskola 7090 Tamási, Szabadság u. 38-40.

2 Szutor Zétény Tanren Sportegyesület Szent József Iskolaközpont 7100 Szekszárd, Garay tér 9.

3 Görgényi Balázs Vecsési SE Karate Szakosztály Grassalkovich Antal Német Nemzetiségi és Kéttannyelvű Ált. Isk. 2220 Vecsés, Fő u. 90-92.

3 Lukács Bence Faddi Sportegyesület Faddi kismanók óvoda 7133 Fadd, Templom u.3.

1. Fodor Petra Kunmadarasi KSE Shugokaku Dojo Veres Zoltán Berekfürdői Általános Iskola 5309 Berekfürdő, IV.Béla király u.1.

2. Horváth Jokus Vivien Zalaegerszegi Shotokan Karate Egyesület Papp Simon Általános Iskola 8981 Gellénháza, Iskola út 1.

3. Takács Csenge Balassagyarmati Karate Sportegyesület Madách Imre Körzeti Általános Iskola 2699 Szügy, Rákóczi u. 99.

4. Dancs Lora Japán Út Harcművészeti Sportegyesület Petőfi Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 17-19.

1 Takács Csenge Balassagyarmati Karate Sportegyesület Madách Imre Körzeti Általános Iskola 2699 Szügy, Rákóczi u. 99.

2 Fatalin Enikő Makita-Hikari Dojo Arany János Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Március 15. tér 5.

3 Horváth Jokus Vivien Zalaegerszegi Shotokan Karate Egyesület Papp Simon Általános Iskola 8981 Gellénháza, Iskola út 1.

3 Osbáth Hanna Zalaegerszegi Shotokan Karate Egyesület Mindszenty József Általános Iskola és Gimnázium 8900 Zalaegerszeg, Zárda út 25.

II. KORCSOPORT LEÁNY KIHON IPPON KUMITE / 7 ÉV

II. KORCSOPORT LEÁNY KIHON IPPON KUMITE / 7 ÉV

II. KORCSOPORT FIÚ KATA / 7 ÉV

II. KORCSOPORT FIÚ KATA / 7 ÉV

II. KORCSOPORT FIÚ KIHON IPPON KUMITE / 7 ÉV

II. KORCSOPORT FIÚ KIHON IPPON KUMITE / 7 ÉV

I. KORCSOPORT FIÚ KATA / 6 ÉV

I. KORCSOPORT FIÚ KATA / 6 ÉV

I. KORCSOPORT FIÚ KIHON IPPON KUMITE / 6 ÉV

I. KORCSOPORT FIÚ KIHON IPPON KUMITE / 6 ÉV

II. KORCSOPORT LEÁNY KATA / 7 ÉV

II. KORCSOPORT LEÁNY KATA / 7 ÉV

III. KORCSOPORT LEÁNY KATA / 8 ÉV

III. KORCSOPORT LEÁNY KIHON IPPON KUMITE / 8 ÉV

III. KORCSOPORT LEÁNY KIHON IPPON KUMITE / 8 ÉV



XIII. IPPON SHOBU KARATE DIÁKOLIMPIA - ISKOLAI EREDMÉNYLISTA
GÖDÖLLŐ, 2016. ÁPRILIS 23.

1 Sarkadi Bence Márk Hinode Sportegyesület Mátyás Király Általános Iskol 2013 Pomáz, Mátyás király u. 2.

2 Hargitai Levente Toranoko SE Lemhényi Dezső élt isk. 1163 Budapest, Hősök fasora 30.

3 Dombovári Mirkó Bushido-Viadukt Sportegyesület Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Karinthy F. u. 4.

4 Kovács Máté Jászberényi SE - JKA Shotokan Karate Szakosztály Szent István Sport Általános Iskola és Gimnázium 5100 Jászberény, Rákóczi út 53.

1 Juhász Bálint Shotokan Karate-do Andornaktálya Ward Mária Általános Iskola 3300 Eger, Kossuth Lajos u. 8.

2 Farkas Bence Balatonalmádi Shotokan Karate-do Sportegyesület Györgyi Dénes Általános Iskola 8220 Balatonalmádi, Bajcsy-Zsilinszky u. 30.

3 Sarkadi Bence Márk Hinode Sportegyesület Mátyás Király Általános Iskol 2013 Pomáz, Mátyás király u. 2.

3 Gasparics István Marcell Hinode Sportegyesület Dr. Mező Ferencz Általános Iskola 1144 Budapest, Ond vezér park 5.

1 Lévai Eszter Maklári SE Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 3300 Eger, Kodály Zoltán u. 5.

2 Szlotta Blanka Sun-Dome Sportegyesület Szent István Király Római Katolikus Általános Iskola 8400 Ajka, Dobó Katica u. 16.

3 Nyuzó Boglárka Életforrás-do Sződ Hunyadi János Általános Iskola 2134 Sződ, Ady E. u. 2.

4 Acsádi Petra Faddi Sportegyesület Faddi Gárdonyi Géza Általános Isk. 7133 Fadd, Váci M.u.1.

1 Tamasi Jázmin Shotokan Karate-do Andornaktálya Kemény Ferenc Általános Iskola 3300 Eger, Kodály Zoltán u. 5.

2 Lévai Eszter Maklári SE Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 3300 Eger, Kodály Zoltán u. 5.

3 Acsádi Petra Faddi Sportegyesület Faddi Gárdonyi Géza Általános Isk. 7133 Fadd, Váci M.u.1.

3 Nyuzó Boglárka Életforrás-do Sződ Hunyadi János Általános Iskola 2134 Sződ, Ady E. u. 2.

1 Péter Zsombor Bushido-Viadukt Sportegyesület Móra Ferenc Általános Iskola 1162 Budapest, Ida u. 108-110.

2 Kállai Gábor Makita-Hikari Dojo Dózsa György Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Köztársaság u. 14.

3 Kindle Csaba Makita-Hikari Dojo Dózsa György Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Köztársaság u. 14.

4 Tóth Krisztián Kunmadarasi KSE Shugokaku Dojo Kunmadarasi Református Általános Iskola 5321 Kunmadaras, Kossuth tér 3.

1 Hamari Botond Kunmadarasi KSE Shugokaku Dojo Kunmadarasi Református Általános Iskola 5321 Kunmadaras, Kossuth tér 3.

2 Petlyánszki Patrik BVSC-Zugló Karate Szakosztálya Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 1146 Budapest, Hermina út 9.

3 Tóth Krisztián Kunmadarasi KSE Shugokaku Dojo Kunmadarasi Református Általános Iskola 5321 Kunmadaras, Kossuth tér 3.

3 Kállai Gábor Makita-Hikari Dojo Dózsa György Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Köztársaság u. 14.
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1 Kovács Száva Magyarországi Shotokan Karate Egyesület Szinyei Merse Pál Általános és Alapfokú Művészeti Iskola 3711 Szirmabesenyő, Állomás út 1.

2 Szilaski Szonja Makita-Hikari Dojo Petőfi Sándor Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Római krt. 2.

3 Szalai Liliána Bushido-Viadukt Sportegyesület Jókai Mór Általános Iskola 1163 Budapest, Tiszakömlő u. 29-35.

4 Kovács Adriána Paksi Sportegyesület APOK Belvárosi Általános Iskola 7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.

1 Kovács Adriána Paksi Sportegyesület APOK Belvárosi Általános Iskola 7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.

2 Bán Gerda Pétervására SE Tamási Áron Általános Iskola 3250 Pétervására Szabadság tér 1.

3 Szilaski Szonja Makita-Hikari Dojo Petőfi Sándor Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Római krt. 2.

3 Keszthelyi Dorka Kokoro Dojo Sportegyesület Herédi Általános Iskola 3011 Heréd, Iskola u.4.

1 Miskovitz Máté Makita-Hikari Dojo Dózsa György Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Köztársaság u. 14.

2 Bednarik Lőrinc Yama SE Andreetti Károly Általános és Művészeti Iskola 2038 Sóskút, Tulipán u. 9.

3 Mérai Gergő SANDAN KSE Grassalkovich Antal Általános Iskola 2220 Vecsés, Fő út 92.

4 Szilágyi Erik Tárnoki Karate Klub II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 2461 Tárnok, Iskola utca 1.

1 Káldi András Yama SE Bálint Márton Általános és Középiskola 2045 Törökálint, Köztársaság tér 8.

2 Miskovitz Máté Makita-Hikari Dojo Dózsa György Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Köztársaság u. 14.

3 Csuka Donát Kokoro Dojo Sportegyesület Kossuth Lajos Általános Iskola 3000 Hatvan, Kossuth tér 1.

3 Bednarik Lőrinc Yama SE Andreetti Károly Általános és Művészeti Iskola 2038 Sóskút, Tulipán u. 9.

1 Kovács Dominika Zalaegerszegi Shotokan Karate Egyesület Egervári László Általános Iskola 8913 Egervár, József Attila út 3.

2 Bátori Kamilla Tanren Sportegyesület Wosinszky Mór Általános Iskola 7130 Tolna, Bartók Béla u.23.

3 Hajdu Luca Makita-Hikari Dojo Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium 2400 Dunaújváros, Dózsa Gy. U. 15/a.

4 Ács Dorottya Saino Karate-do SE Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 2100 Gödöllő, Légszesz út 10.

1 Bátori Kamilla Tanren Sportegyesület Wosinszky Mór Általános Iskola 7130 Tolna, Bartók Béla u.23.

2 Kovács Dominika Zalaegerszegi Shotokan Karate Egyesület Egervári László Általános Iskola 8913 Egervár, József Attila út 3.

3 Hajdu Luca Makita-Hikari Dojo Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium 2400 Dunaújváros, Dózsa Gy. U. 15/a.

3 Szatmári Eszter Makita-Hikari Dojo Móricz Zsigmond Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Úttörő u. 1-3.
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1 Barki Gábor Tárnoki Karate Klub II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 2461 Tárnok, Iskola utca 1.

2 Bihari Attila Yama SE Andreetti Károly Általános és Művészeti Iskola 2038 Sóskút, Tulipán u. 9.

3 Baumann Máté Hinode Sportegyesület Dr. Mező Ferencz Általános Iskola 1144 Budapest, Ond vezér park 5.

4 Nagy-Varga Géza Péter Jászberényi SE - JKA Shotokan Karate Szakosztály Jászberényi Nagyboldogasszony Katolikus Általános Iskola 5100 Jászberény, Lehel vezér tér 5.

1 Barki Gábor Tárnoki Karate Klub II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 2461 Tárnok, Iskola utca 1.

2 Szombati Milán Makita-Hikari Dojo Arany János Általános Iskola 2400 Dunaújváros, Március 15. tér 5.

3 Bihari Attila Yama SE Andreetti Károly Általános és Művészeti Iskola 2038 Sóskút, Tulipán u. 9.

3 Muhari Bálint Balassagyarmati Karate Sportegyesület Szabó Lőrincz Általános Iskola 2660 Balassagyarmat, Május 1 u 2.

1 Kaiser Anna Tanren Sportegyesület Wosinszky Mór Általános Iskola 7130 Tolna, Bartók Béla u.23.

2 Klachmányi Inez Bushido-Viadukt Sportegyesület Jókai Mór Általános Iskola 1163 Budapest, Tiszakömlő u. 29-35.

3 Bartos Bonita Kíra Veszprémi Shotokan Karate Club SE Báró Wesselényi Miklós Alapítványi Általános Iskola 8245 Pécsely, Iskola u.180.

4 Láng Éva Agria Shotokan Karate Egyesület Gárdonyi Géza Ciszterci 3300 Eger, Csiky Sándor út. 1.

1 Tchatchoua Rebeka Zen Shotokan Karate Sportegyesület Csány-Szendrey Általános Iskola 8360 Keszthely Fodor Imre utca 43.

2 Bartos Bonita Kíra Veszprémi Shotokan Karate Club SE Báró Wesselényi Miklós Alapítványi Általános Iskola 8245 Pécsely, Iskola u.180.

3 Gáspár Viktória Pásztói Shotokan Karate Klub Zagyvaszántói Római Katolikus Általános Iskola 3031 Zagyvaszántó, Rákóczi u. 27-29.

3 Varga Lili Pásztói Shotokan Karate Klub Palotási Általános Iskola 3042 Palotás, Szabadság u.30.

1 Máté Gábor Hinode Sportegyesület Dr. Mező Ferencz Általános Iskola 1144 Budapest, Ond vezér park 5.

2 Bedő András Pásztói Shotokan Karate Klub Zsigmond Király Általános Iskola 3060 Pásztó, Nagymező u. 34-36

3 Szebelédi Márton-Ferenc Bushido-Viadukt Sportegyesület Jókai Mór Általános Iskola 1163 Budapest, Tiszakömlő u. 29-35.

4 Jele Máté Pásztói Shotokan Karate Klub Palotási Általános Iskola 3042 Palotás, Szabadság u.30.

1 Málik Patrik Seiken Egyesület Árpád Fejedelem Általános Iskola 2225 Üllő, Malom u. 1.

2 Gerencsér Bálint TORIKI KHKE Petőfi Sándor Székhelyiskola 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 17-21.

3 Máté Gábor Hinode Sportegyesület Dr. Mező Ferencz Általános Iskola 1144 Budapest, Ond vezér park 5.

3 Korán Kristóf Bükkalja DTSE Arany János Általános Iskola 3422 Bükkábrány, Béke út 37.
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1 Forintos Fruzsina TORIKI KHKE Dózsa György Tagiskola 8900 Zalaegerszeg, Kis u. 6.

2 Pintér Réka Pásztói Shotokan Karate Klub Palotási Általános Iskola 3042 Palotás, Szabadság u.30.

3 Szalai Rebeka Japán Út Harcművészeti Sportegyesület Petőfi Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 17-19.

4 Gróh Janka Yama SE Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola 2030 Érd, Bajcsy-Zsilinszky út 19-21.

1 Vida Réka TORIKI KHKE Dózsa György Tagiskola 8900 Zalaegerszeg, Kis u. 6.

2 Szalai Rebeka Japán Út Harcművészeti Sportegyesület Petőfi Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 17-19.

3 Zsélyi Bora Palócbrot Karate Klub SÁI Beszterce-lakótelepi Tagiskolája 3100 Salgótarján, Beszterce tér 4.

3 Mihályházi Petra Yama SE Kesjár Csaba Általános Iskola 2040 Budaörs, Őszibarack út 29.

1 Czibolya Kristóf Pásztói Shotokan Karate Klub Zagyvaszántói Római Katolikus Általános Iskola 3031 Zagyvaszántó, Rákóczi u. 27-29.

2 Baumann Attila Hinode Sportegyesület Dr. Mező Ferencz Általános Iskola 1144 Budapest, Ond vezér park 5.

3 Berta Csongor Yama SE Zimándy Ignác Általános Iskola 2045 Törökbálint, Dózsa György u. 15.

4 Barki Milán Tárnoki Karate Klub II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 2461 Tárnok, Iskola utca 1.

1 Fáskerti Bálint Sun-Dome Sportegyesület Laschober Mária Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 8447 Ajkarendek, Gyepesi u. 22. 

2 Vugrinecz Attila TORIKI KHKE Dr. Papp Simon Általános Iskola 8981 Gellénháza, Iskola út 1.

3 Stum Dominik Életforrás-do Huzella Tivadar Általános Iskola 2132 Göd, Petőfi Sándor u 48.

3 Berta Csongor Yama SE Zimándy Ignác Általános Iskola 2045 Törökbálint, Dózsa György u. 15.

1 Vajvoda Anna Pásztói Shotokan Karate Klub Palotási Általános Iskola 3042 Palotás, Szabadság u.30.

2 Susánszky Anna Tárnoki Karate Klub II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 2461 Tárnok, Iskola utca 1.

3 Karanyicz Erzsébet Agria Shotokan Karate Egyesület Egri Kemény Ferenc Általános Iskola 3326 Ostoros, Petőfi út 2.

4 Gábor Zsófia Pásztói Shotokan Karate Klub Felső-Mátrai Zakupszky L. Általános Iskola 3235 Mátraszentimre, Rákóczi u.4.

1 Vajvoda Anna Pásztói Shotokan Karate Klub Palotási Általános Iskola 3042 Palotás, Szabadság u.30.

2 Susánszky Anna Tárnoki Karate Klub II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola 2461 Tárnok, Iskola utca 1.

3 Balog Katica Seiken Egyesület Gregor József Általános Iskola 1172 Budapest, Hősök tere 19-20.

3 Péter Lea Saino Karate-do SE Török Ignác Gimnázium 2100 Gödöllő, Petőfi Sándor út 12.
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1 Bank Bálint Yama SE Budaörsi 1. sz. Általános Iskola 2040 Budaörs, Hársfa u. 7.

2 Veress Ádám Tanren Sportegyesület Sztárai Mihály Gimnázium 7130 Tolna, Bajcsy-Zsilinszky u.73.

3 Antal Levente-Viktor Yama SE Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium 2030 Érd, Gárdonyi Géza u. 1/b.

4 Szendi Péter Tiszavasvári Sportegyesület Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola 4456 Tiszadob, Károlyi Mihály utca 7. 

1 Bank Bálint Yama SE Budaörsi 1. sz. Általános Iskola 2040 Budaörs, Hársfa u. 7.

2 Bán Viktor Pétervására SE Tamási Áron Általános Iskola 3250 Pétervására Szabadság tér 1.

3 Ugró Richárd Kunmadarasi KSE Shugokaku Dojo Szent Imre Katolikus Általános Iskola 5350 Tiszafüred, Fő út 26.

3 Veress Ádám Tanren Sportegyesület Sztárai Mihály Gimnázium 7130 Tolna, Bajcsy-Zsilinszky u.73.

1 Szentmiklósi-Tóth Luca Yama SE Arany János Általános Iskola és Gimnázium 2440 Százhalombatta, Szent István tér 1.

2 Czendrei Luca Sun-Dome Sportegyesület Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium 8400 Ajka, Fürt Sándor u. 2.

3 Málik Dzsenifer Seiken Egyesület József Attila Gimnázium és Közgazdasági SzKI 2200 Monor, Ady Endre u. 12.

4 Bukta Ildikó Shotokan Karate-do Andornaktálya Hunyadi Mátyás Általános Iskola 3300 Eger, Fadrusz János u. 1/A.

1 Mihály Adrienn Yama SE Vörösmarty Mihály Gimnázium 2030 Érd, Széchenyi tér 1.

2 Czendrei Luca Sun-Dome Sportegyesület Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium 8400 Ajka, Fürt Sándor u. 2.

3 Szabó Fruzsina Shotokan Karate Egyesület Hajdúszoboszló Ady Endre Gimnàzium 4024 Debrecen, Liszt Ferenc u. 1.

3 Málik Dzsenifer Seiken Egyesület József Attila Gimnázium és Közgazdasági SzKI 2200 Monor, Ady Endre u. 12.

1 Szlávik Bence Makita-Hikari Dojo Bánki Donát Szakközépiskola 2400 Dunaújváros, Táncsics m. utca

2 Kovács Máté Makita-Hikari Dojo Rudas Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium 2400 Dunaújváros, Római krt. 47.

3 Berki Bence Életforrás-do Vác Piarista Gimnázium 2600 Vác, Konstantin tér 6.

4 Martinek Bonifác Százhalombattai Karate Egyesület Újbudai Széchenyi István Gimnázium 1111 Budapest, Egry József u. 3.

1 Kálmán László Sun-Dome Sportegyesület Bánki Donát Szakképző Iskola Ajka 8400 Ajka, Bródy Imre u. 2.

2 Kovács Máté Makita-Hikari Dojo Rudas Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium 2400 Dunaújváros, Római krt. 47.

3 Szlávik Bence Makita-Hikari Dojo Bánki Donát Szakközépiskola 2400 Dunaújváros, Táncsics m. utca

3 Horváth Martin Sun-Dome Sportegyesület Laschober Mária Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola 8447 Ajkarendek, Gyepesi u. 22. 
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1 Takács Virág-Vivien TORIKI KHKE Csány László Közgazdasági SZKI 8900 Zalaegerszeg, Jókai u 4-6

2 Lescsinszky Beatrix Asahi Jitsu SKKE Verseghy Ferenc Gimnázium 5000 Szolnok Tiszapark 1.

3 Kühne Noémi Agria Shotokan Karate Egyesület Pásztorvölgyi Gimnázium 3300 Eger, Pásztorvölgyi út 25.

4 Szabó Natália Balatonalmádi Shotokan Karate-do Sportegyesület Magyar - Angol Tannyelvű Gimnázium és Kollégium 8220 Balatonalmádi, Rákóczi F. u. 39.

1 Takács Virág-Vivien TORIKI KHKE Csány László Közgazdasági SZKI 8900 Zalaegerszeg, Jókai u 4-6

2 Lescsinszky Beatrix Asahi Jitsu SKKE Verseghy Ferenc Gimnázium 5000 Szolnok Tiszapark 1.

3 Szabó Natália Balatonalmádi Shotokan Karate-do Sportegyesület Magyar - Angol Tannyelvű Gimnázium és Kollégium 8220 Balatonalmádi, Rákóczi F. u. 39.

3 Szombathelyi Klaudia Balatonalmádi Shotokan Karate-do Sportegyesület Padányi Bíró Márton Római Katolikus Gimnázium 8200 Veszprém, Szeglethy József u. 6.

1 Mihályházi Péter Yama SE Apáczai Csere János Gimnázium 1053 Budapest, Papnövelde utca

2 Dihen Balázs Shotokan Karate Egyesület Hajdúszoboszló Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 4130 Derecske, Lengyel u. 1.

3 Somogyi Ákos Paksi Sportegyesület Apáczai Csere János Szakközépiskola 7200 Dombóvár, Arany János tér 21.

4 Barta Zoltán Shotokan Karate-do Andornaktálya Kossuth Zsuzsa Szakközépiskola 3300 Eger, Bem tábornok utca 3.

1 Berta Dániel Tápláni Karate Sportegyesület Szombathelyi Műszaki Szakképzési Centrum Gépipari és Informatikai Műszaki 
Szakközépiskolája 9700 Szombathely, Rohonci út 1.

2 Dihen Balázs Shotokan Karate Egyesület Hajdúszoboszló Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 4130 Derecske, Lengyel u. 1.

3 Mihalik Csaba Szerencs VSE Shotokan Karate Szakosztály Bocskai Istávn Gimnázium 3900 Szerencs, Ondi út 1.

3 Barta Zoltán Shotokan Karate-do Andornaktálya Kossuth Zsuzsa Szakközépiskola 3300 Eger, Bem tábornok utca 3.

1 Székely Vivien Yama SE Bálint Márton Általános és Középiskola 2045 Törökbálint, Köztársaság tér 8.

2 Szabó Rebeka Shotokan Karate Egyesület Hajdúszoboszló Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Közgazdasági Szakközépiskolája 4200 Hajdúszoboszló, Gönczy Pál u. 17

3 Váradi Regina Seiken Egyesület Szent László Gimnázium 1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 28-34.

1 Székely Vivien Yama SE Bálint Márton Általános és Középiskola 2045 Törökbálint, Köztársaság tér 8.

2 Pintér Éva Sun-Dome Sportegyesület Bródy Imre Gimnázium 8400 Ajka, Bródy u. 4

3 Vass Réka-Virág Életforrás-do Boronkay György Műszaki Szakközépiskola 2600 Vác, Németh László u. 4-6.

3 Marosvölgyi Boglárka Életforrás-do Vác Piarista Gimnázium 2600 Vác, Konstantin tér 6.

1 Pápai Adrián Kunmadarasi KSE Shugokaku Dojo Karcagi Református Gimnázium 5300 Karcag, Madarasi út 1.

2 Havelda Marcell Saino Karate-do SE Török Ignác Gimnázium 2100 Gödöllő, Petőfi Sándor út 12.

3 Hódi Márió Pétervására SE Szent Lőrinc Vendéglátó és Idegenforgalmi Szakközépiskola és Szakiskola 3300 Eger, Rákóczi Ferenc út 96.
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1 Hódi Márió Pétervására SE Szent Lőrinc Vendéglátó és Idegenforgalmi Szakközépiskola és Szakiskola 3300 Eger, Rákóczi Ferenc út 96.

2 Szemes Péter Toranoko SE Veres Pálné Gimnázium 1053 Budapest, Veres Pálné u. 38.

3 Havelda Marcell Saino Karate-do SE Török Ignác Gimnázium 2100 Gödöllő, Petőfi Sándor út 12.

1 Váradi Valentina Pásztói Shotokan Karate Klub Mikszáth Kálmán Líceum 3060 Pásztó, Rákóczi út 1.

2 Erdélyi Noémi Agria Shotokan Karate Egyesület Ballassi Bálint Általános Iskola 3300 Eger, Malomárok út 1.

3 Varga Dóra Agria Shotokan Karate Egyesület Gárdonyi Géza Gimnázium 3300 Eger, Csiky Sándor út. 1.

1 Váradi Valentina Pásztói Shotokan Karate Klub Mikszáth Kálmán Líceum 3060 Pásztó, Rákóczi út 1.

2 Kecskés Laura Palócbrot Karate Klub Mikszáth Kálmán Líceum 3060 Pásztó, Rákóczi út 1.

1 Gönczi Tamás Asahi Jitsu SKKE Pálfy János Műszeripari és Vegyipari Szakközépiskola 5000 Szolnok Tiszaparti sétány 2/3

2 Rácz Ádám Tárnoki Karate Klub Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 2475 Kápolnásnyék, Gárdonyi utca 29.

3 Basa Mátyás Paksi Sportegyesület Energetikai Szakközépiskola és Kollégium 7030 Paks, Dózsa György u. 95.

4 Czendrei Bence Sun-Dome Sportegyesület Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium 8400 Ajka, Fürt Sándor u. 2.

1 Kovács Marcell Sun-Dome Sportegyesület Bródy Imre Gimnázium 8400 Ajka, Bródy u. 4

2 Czendrei Bence Sun-Dome Sportegyesület Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium 8400 Ajka, Fürt Sándor u. 2.

3 Gönczi Tamás Asahi Jitsu SKKE Pálfy János Műszeripari és Vegyipari Szakközépiskola 5000 Szolnok Tiszaparti sétány 2/3

3 Rácz Ádám Tárnoki Karate Klub Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 2475 Kápolnásnyék, Gárdonyi utca 29.

1 Schvarcz Kitti Yama SE ELTE Bölcsészettudományi Kar 1088 Budapest, Múzium krt. 4.

2 Berta Emese Yama SE Budapesti Corvinus Egyetem 1093 Budapest, Fővám tér 8.

3 Dihen Réka Shotokan Karate Egyesület Hajdúszoboszló Debreceni Egyetem 4032 Debrecen, Egyetem tér 1. 

1 Berta Emese Yama SE Budapesti Corvinus Egyetem 1093 Budapest, Fővám tér 8.

2 Darnai Sára Sun-Dome Sportegyesület Érseki Hittudományi Főiskola 8200 Veszprém, Jutasi út 18/2

3 Dihen Réka Shotokan Karate Egyesület Hajdúszoboszló Debreceni Egyetem 4032 Debrecen, Egyetem tér 1. 

1 Boros Dániel Yama SE META-Don Bosco 1119 Budapest, Mérnök u. 39.

2 Kovács Bence Makita-Hikari Dojo Dunaújvárosi Egyetem 2400 Dunaújváros, Táncsics M. u. 1/a.

3 Györgyi Csaba Shotokan Karate-do Egyesület Nagykálló ELTE Informatika Kar 1053 Budapest, Egyetem tér 1-3.

1 Kovács Bence Makita-Hikari Dojo Dunaújvárosi Egyetem 2400 Dunaújváros, Táncsics M. u. 1/a.

2 Juhász Zoltán Agria Shotokan Karate Egyesület Bánki Donát Óbudai Egyetem 1081 Budapest, Népszínház utca 8.

3 Györgyi Csaba Shotokan Karate-do Egyesület Nagykálló ELTE Informatika Kar 1053 Budapest, Egyetem tér 1-3.
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